
PCR99ETRpo42315986

PPR-10683-7/Čj-2021-990670

OBJEDNÁVKA
KupujÍcÍ: Prodávajíci
Česká republika - M inisterstvo vnitra iStyle Česká republika
Nad Štolou 936/3 Revoluční 1003/3
170 34 Praha 7 11000 Praha
Zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem Zastoupen: Pavlem Nagy
zástupcem zadavatele jednatelem: VÍtem Guluchem
IČO: 00007064 IČO: 27583368
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ27583368
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo úäu: 2046870107/2600

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
v Praze pod sp. zn. oddíl c vložka 117066

Kontaktní osoba za kupujícího:

. Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ celkem Cena v KČ celkempřesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet bez DPH VC.DPH bez DPH vc. DPH
Replikátor portů-pro MacBook ks 3 1 300,00 KČ
Multiport GN28A5 space grey 1 573,00 Kc 3 900,00 Kc 4 719,00 Kc
K-PL9915112100040 ks 7 1 900,00 KČ . - -
iSTYLE Type-C HUB MULTIMEDIA (2020) -space R'eY 2 299,00 Kc 13 300,00 Kc 16 093,00 Kc
mgn63cz/a Apple MBA k, 1 24 500,00 KČ
13.3 SPG/8C CPU/7C GPU/8GB/256GBCZK 29 645,00 Kc 24 500,00 KČ 29 645,00 Kc
7440-1511
Artwizz Neoprene Sleeve for MacBook Air 13 & ks 4 590,00 KČ
Macbook Pro 13inch (with Retina Display) - Titan 713,90 KČ 2 360,00 KČ 2 855,60 KČ
myh 22fd/a ks 2 19 500,00 KČ
Apple 10.9-inch iPad Air 4 Cellular 256GB - Space 23 595,00 Kc 39 000,00 Kc 47 190,00 Kc
UAG UAG ks 2 1 400,00 KČ
Metropolis Blue iPad Air 10.9" 2020/iPad Pro 11" 1 694,00 Kc 2 800,00 Kc 3 388,00 Kc

Cena celkem 85 860,00 KČ 103 890,60 KČ

Termín dodání: do14 kalendářních dnů od podpisu objednávky.

Místo dodání: SLZ PP ČR, Na Báních 1304, 150 00 Praha S, Zbraslav

Cena zahrnuje: dopravu, balné
Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovni dny předem:

prodávajIci se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel

bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Při nedodrženítermÍnu dodáníVám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každýi započatý kalendářní den prodlení
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na
faktuře uveďte číslo objednávky, označeni prodávajícího, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 OS Praha

5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu. V případě doručeni fakturyv období od 15. prosince do 28. února
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního

Přilohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Potvrzení objednávky: prodávájící objednávku přijímá a souhlasís jejími podmínkami.

Kupující: Prodávájicí:

""""' '"'°" :::.:

Mgr. David P

jednatel
zástupce zad


